BEVERIDGE (Wm.), bishop of St. Asaph.

Synodikon, sive Pandectae Canonum SS. Apostolorum et conciliorum ab ecclesia Graeca receptorum. 2 tom. fol. *Oxon.* 1672.

Codex Canonum ecclesiae primitivae vindicatus ac illustratus. 4°. *Lond.* 1678.

The Church Catechism explained for the use of the diocese of St. Asaph. 4°. *Lond.* 1704.

Sermons. 2 vols. 8°. *Lond.* 1708.

Ecclesia Anglicana ecclesia catholica: a discourse on the XXXIX Articles. 2 vols. 8°. *Oxf.* 1840.

BEZA (Theodorus).

Les vrais pourtraits des hommes illustres en piété et doctrine; trad. du Latin. 4°. *Laon.* 1581.

Interpretatio et notae in Nov. *Testam.* q. v.

Responsio ad defensiones et reprehensiones S. Castellionis de sua N. T. interpretatione. 4°. *Par.* 1563.

Volumen tractationum theologicarum. fol. *Genev.* 1576.

BEZARDES (Johannes).

Chronicon Casauriense, v. *Italic. Rer. Script.* (Muratori). Tom. II. part 2.

BIANCHI (Nicomede).

Istoria della Monarchia Piemontese dal 1773 sino al 1861. 2 voll. 8°. *Roma* 1877.

BIBLE.

Biblia Hebraica, cum comment. Hebr. Aben Ezra, et R. Sal. Jarchi. 4 voll. fol. *Ven.*

Biblia Hebraice, sine punctis, accurante N. Forster. 2 voll. 4^o. *Oxon.* 1750.

Biblia Sacra Polyglotta, complectentia textus originales Hebraicum, cum Pentateucho Samarit. : Chaldaicum, Graecum, &c., cum apparatu, annotatt. ed. Brianus Waltonus. 6 voll. fol. *Lond.* 1657.

Biblia Regia sive Antverpiana, Hebr. Chald. Gr. et Lat., Philippi II. Regis Catholici pietate et studio, ad sacrosanctae ecclesiae usum, cum praefat. Bened. Ariae Montani. 8 voll. fol. *Antv.* 1569-72.

Vetus Testamentum multiplici lingua nunc primum impressum, sc. Hebr. Gr. et Chald. idiomate, adjuncta unicuique sua Latina interpretatio de mandato &c., Fr. Ximenis Cardinalis. 5 voll. fol. *in Acad. Complutens.* 1514-7.

Biblia Hebraica, caractere apud Germanos Judaeos vulgari, cum Latina Seb. Munsteri tralatione : adjectis e Rabbiorum commentariis annotatt. 2 voll. fol. *Basil.* 1534-5.

Biblia Hebr. Gr. cum duplici versione Latina, cum annotat. Fr. Vatabli ; additis in margine idiotismis, &c. ; (accessit Novum Testamentum Ben. Ariae Montani 1599). 2 voll. fol. *ex off. Commelin.* 1616.

Biblia Graeca, seu Vetus Testamentum juxta Septuaginta authorit. Sixti V. editum studio et opera Ant. Cardinalis Carafae, cum var. lectt. fol. *Rom.* 1587.

Vetus Testamentum Graece secundum LXXII. interpretes, ex exemplari Romano Sixti V. autoritate edito, cum versione Lat. et notis Nobilii. 2 voll. fol. *Par.* 1628.

Vetus Testamentum juxta Septuaginta interpretes : Vol. I. continens Octateuchum, Vol. IV. cont. Psalmorum Jobi ac tres Salomonis libros cum apocrypha ejusdem, necnon Siracidae Sapientiam ; ed. J. E. Grabe. 2 voll. fol. *Oxon.* 1707-9.